UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

VĂN PHÒNG

Số: 34 /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày12  tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v thay đổi tên, địa chỉ, số điện thoại công khai

cơ quan đầu mối tiếp nhậnphản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức, doanh

nghiệp về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân về việc

thay đổi tên, địa chỉ cơ quan đầu mối tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của cá nhân,

tổ chức, doanh nghiệp về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huếkể

từ ngày 12tháng 8 năm 2019 như sau:

Cơ quan đầu mối tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức,

doanh nghiệp về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế:

1. Tên, địa chỉ, số điện thoại giao dịch cũ:

- Tên:Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính thuộc Văn phòng UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế.

- Địa chỉ: 16 Lê Lợi, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Điện thoại: 0234.892987

2. Tên, địa chỉ, số điện thoại giao dịch mới:

- Tên:Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh thuộc Văn phòng UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Địa chỉ:01 Lê Lai,phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Điện thoại: 0234.3823666

- Email:hanhchinhcong@thuathienhue.gov.vn

Kể từ ngày 12 tháng 8 năm 2019, cơ quan đầu mối tiếp nhận phản ánh, kiến

nghị của cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế do Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh thuộc Văn phòng

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế phụ trách. Các phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ

chức, doanh nghiệp về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế vui

lòng liên hệ tại địa chỉ mới. Mọi hoạt động khác vẫn không có sự thay đổi.

mailto:hanhchinhcong@thuathienhue.gov.vn

Thông báo này, được thông báo thay cho công văn và thư gửi tới các cơ

quan, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết

đểliên hệ./.

Nơi nhận:
- TU, HĐND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;
- Các đơn vị đặc thù trên địa bàn tỉnh;
- UBND các huyện, TX, thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- PCVP UBND tỉnh và các CV (gửi qua mạng);
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, HCC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2019-08-12T17:51:45+0700